
 

 

 
Skiftedag i Dansk Iværksætter Forening 
 
Den 1. oktober tiltræder Nicolai Seest som konstitueret direktør for Dansk Iværksætter Forening 
frem til foreningens generalforsamling. Nicolai overtager roret fra Susanne Kaufmann,  
der har valgt at blive iværksætter og koncentrere sig som egen virksomhed 
 
Nicolai Seest er et velkendt ansigt i Dansk Iværksætter Forening. I de sidste 10 år har han deltaget 
aktivt i foreningens bestyrelse og i årene 2001-2006 var han dens formand. Nicolai er tillige en garvet 
iværksætter. I de senere år har han fungeret som forretningscoach og sparringspartner for mere end 
300 virksomheder, undervist og holdt foredrag om iværksætteri for mange tusinde, skrevet artikler 
om emnet og løst konsulentopgaver inden for iværksætterfeltet.  
 
’Evnen til at få idéer og viljen til at omsætte dem til bæredygtige forretninger er vigtigere end 
nogensinde. Vi har brug for mennesker, der tør tage en chance, tænke stort og udvikle nye, bedre 
løsninger til glæde for deres kunder, eventuelle ansatte, dem selv og samfundet som helhed. Den 
økonomiske krise er langt fra den barriere, som mange vil gøre den til. Svære tider er ikke sjældent 
et godt afsæt for, at nye virksomheder kan få fodfæste på markedet. Jeg ser frem til i en periode at 
medvirke til at styrke fundamentet for Danmarks nye virksomheder, sikre deres overlevelse og sætte 
ekstra skub i deres udvikling’, siger Nicolai Seest.  
 
Dansk Iværksætter Forening siger farvel til dens nuværende direktør Susanne Kaufmann, som efter 
tre år har valgt at forlade foreningen for at hellige sig andre opgaver. Susanne skal i fremtiden fungere 
som politisk kommentator, foredragsholder og rådgiver i egen virksomhed, MyAdvice. 
 
’Det har været tre spændende år, og jeg er stolt over, at vi som non-profit organisation - og den 
eneste med 100% iværksætterfokus - har sat vores fodaftryk på den iværksætterpolitiske agenda. Vi 
har gennem årene kæmpet for at holde fokus på de akutte kritiske forhold for iværksætterne - fx den 
manglende risikovillige kapital under finanskrisen’ udtaler Susanne Kaufmann. 
 
Dansk Iværksætter Forening er en non-profit organisation med 100% fokus på iværksætteri og helt 
fri for partipolitiske og kommercielle særinteresser. Som den eneste af sin slags i Europa har Dansk 
Iværksætter Forening eksisteret i snart 25 år. 
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